
2023年度公共设施日常维修项目中标侯选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZZ-RKZB-0220-23）

       
公示结束时间：2023年02月13日          

一、评标情况

标段(包)[001]2023年度公共设施日常维修项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：株洲市融增建筑工程有限责任公司，其他类型投标报价：投

标报价优惠率： 

11%，质量：严格按国家现行相关施工及验收规范、标准组织施工，工程质量确

保达到合格等级。，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第2名：株洲市大坪建筑有限责任公司，其他类型投标报价：投标报

价优惠率：10.5%，质量：严格按国家现行相关施工及验收规范、标准组织施工

，工程质量确保达到合格等级。，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第3名：湖南华骐建设有限公司，其他类型投标报价：投标报价优惠

率：9%，质量：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(株洲市融增建筑工程有限责任公司)的项目负责人：龙加林/;

      中标候选人(株洲市大坪建筑有限责任公司)的项目负责人：陈武海/;

      中标候选人(湖南华骐建设有限公司)的项目负责人：康伟民/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(株洲市融增建筑工程有限责任公司)的资格能力条件：满足招标文

件要求;

      

Administrator
新建图章



中标候选人(株洲市大坪建筑有限责任公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

      

中标候选人(湖南华骐建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(株洲市融增建筑工程有限责任公司)的评标情况：无异常;

      中标候选人(株洲市大坪建筑有限责任公司)的评标情况：无异常;

      中标候选人(湖南华骐建设有限公司)的评标情况：无异常;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应按招标文件要求在公

示期内提出。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航发湖南动力机械研究所。

五、联系方式

   招 标 人：中国航发湖南动力机械研究所                         

   地    址：株洲市芦淞区董家塅                                                 

   联 系 人：王华                             

   电    话：0731-28593391                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 吴安利 、黄光照

   电    话： 0731-28632095

   电子邮件： 841463292@qq .com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



2023年度公共设施日常维修项目中标侯选人公示     

项目名称：2023年度公共设施日常维修项目

招标编号：HNXZ-2021-ZZ-RKZB-0220-23

招标范围：2023年度公共设施日常维修项目：包括但不限于以下内容；房屋建筑（建筑主体、内外墙面、

地面、落水管、防水、吊顶、钢质木质门窗及五金配件等）、构筑物（水塔、挡土墙、、围墙、蓄水池、

雨棚等）、室外附属设施（道路、沟渠、检查井、化粪池等）、办公家具（单体办公桌椅、屏风桌椅、会

议桌、办公椅、沙发、工具柜、茶水柜、木质置物架及锁具配件等）、水设施（室内给排水及管路、室外

排水及管路等）、电设施（室内外照明灯具、开关、插座及线路等）项目日常维修，以及研究所大型物件

搬运等临时用工。

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

招标人：中国航发湖南动力机械研究所

开标时间：2023年02月08日09时30分 

公示时间：2023年02月10日至2023年02月13日

公示内容：

一、中标候选人：

中标候选人名称：株洲市融增建筑工程有限责任公司  

中标候选人排序：第一名

投标报价优惠率： 11%

工期：按招标人下达的单项施工任务单要求，按时间节点保质保量完成交付，属不可抗力因素或招标人原

因影响，其工期相应顺延。

质量：严格按国家现行相关施工及验收规范、标准组织施工，工程质量确保达到合格等级。

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：满足招标文件要求

项目负责人：龙加林   

综合得分：97.57分 

中标候选人名称：株洲市大坪建筑有限责任公司  

中标候选人排序：第二名

投标报价优惠率：10.5% 

工期：按招标人下达的单项施工任务单要求，按时间节点保质保量完成交付，属不可抗力因素或招标人原

因影响，其工期相应顺延。

质量：严格按国家现行相关施工及验收规范、标准组织施工，工程质量确保达到合格等级。

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：满足招标文件要求

项目负责人：陈武海   

综合得分：97.38分 

中标候选人名称：湖南华骐建设有限公司  

中标候选人排序：第三名

投标报价优惠率：9% 

工期：按招标文件要求。

质量：满足招标文件要求

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：满足招标文件要求

项目负责人：康伟民   

综合得分：96.73分 

 

二、评标情况：

未进入中标候选人名称：湖南久益建设工程有限公司得95.76分，排序第四，未进入中标候选人排序。

未进入中标候选人名称：湖南人丰建筑工程有限公司得95.59分，排序第五，未进入中标候选人排序。

未进入中标候选人名称：湖南双麟建设有限公司得94.77分，排序第六，未进入中标候选人排序。

Administrator
新建图章



未进入中标候选人名称：湖南天欣建设工程有限公司得93.22分，排序第七，未进入中标候选人排序。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应按招标文件要求在公示期内提出，否则不予受理

，至公示期满无异议，招标人将确定排序第一名的中标候选人为该项目中标人，并发出中标通知书。

招 标 人：中国航发湖南动力机械研究所

地    址：湖南省株洲市董家塅

联 系 人：王华、谢煌  

电    话：0731-28593391/28590362

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

地    址：湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼 

联 系 人：吴安利、黄光照 

电    话： 0731-28632095

指定邮箱： 841463292@qq.com

公示发布日期：2023年02月10日

Administrator
新建图章


